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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 1, pow. całkowita: 31 m2,

SZCZECIN, PRZYJAŹNI

Cena 1 350 zł

Na wynajem przestronna kawalerka o pow. 31m2 usytuowana na 7 piętrze wysokiego budynku położonego na os.
Przyjaźni ul. Santocka. Mieszkanie składa się z pokoju o pow. ok. 18m2, łazienki ok. 5m2, kuchni ok. 5m2,
przedpokoju. Lokal wykończony materiałami najwyższej jakości, pełne umeblowanie. Ogrzewanie i woda z sieci
miejskiej czynsz ok. 400zł zawierający zaliczki na ciepłą i zimną wodę, ogrzewanie. Ściany gładzone i
pomalowane, w pokoju na podłodze deska barlinecka, okna PCV (wystawa południowo-zachodnia). Budynek
okablowany (Multimedia, Orange).
-Istnieje możliwość wynajęcia murowanego garażu w pobliżu za dodatkową opłatą (250zł/miesięcznie).
Wymagana kaucja zwrotna. Mieszkanie wolne od zaraz. Zapraszamy!

On a spacious studio apartment for rent. 31m2 located on the 7th floor of a tall building on the "os. Przyjaźni".
The apartment consists of a room of pow. About 18m2, bathroom about 5m2, kitchen about 5m2, hall. The place
is finished with bdb materials. Quality, full furnishings. Heating and water from the city network rent approx.
400zł with advance payment for hot and cold water, heating. The building is wired (Multimedia, Orange). Refund
required. Apartment free from now. Welcome!

Wirtualny spacer prezentujący nieruchomość -- Wirtualna Wizyta: http://www.wizyta360.pl/169
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Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 1 350,00 PLN Cena w EURO 314,01 €

Cena w USD 357,48 $ Cena negocjowana JEST

Czynsz ofertowy 1 350,00 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat SZCZECIN

Gmina SZCZECIN Miejscowość SZCZECIN

Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE Dzielnica - osiedle PRZYJAŹNI

Ulica Santocka Powierzchnia całkowita 31,00 m²

Rodzaj mieszkania 1-POKOJOWE Rodzaj budynku WIEŻOWIEC

Rok budowy 1970 Standard BARDZO WYSOKI STANDARD

Materiał ścian WIELKA PŁYTA Typ kuchni ODDZIELNA

Liczba łazienek 1 Droga dojazdowa ASFALTOWA

Liczba pokoi 1 Piętro 7

Liczba pięter [wliczając
parter] 8 Umeblowanie TAK

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Forma własności SPÓŁDZIELCZE
WŁASNOŚCIOWE

Internet JEST Telewizja kablowa JEST

Rodzaj okien PCV Garaż JEST

Nr Licencji 18874

Piotr Poncyljusz
CEO Grupa Inwestor Sp. z o.o.

604402040
piotr@inwestor.com.pl

Więcej ofert na stronie www.inwestor.com.pl


